
oznaczenie sprawy PN-43/2023                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1710) informuję, że w 

dniu 14.07.2023 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów 

medycznych (jednorazowego użytku) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. podano do wiadomości obecnych wykonawców 

(osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1  

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

11 Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa  

165.514,20 zł N  

178.755,34 zł B 

177.429,90 zł N  

191.782,80 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 2 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

2 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  

35.640,00 zł N  

42.824,70 zł B 

49.430,00 zł N  

61.782,80 zł B 

11 Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

37.446,00 zł N  
44.933,58 zł B 

 

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 



  
 

Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 
  

oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 3 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

14 Beryl Med Poland Sp. z o.o.  
Ul. Łopuszańska 36, bud. 14C  
02-220 Warszawa  

177.425,00 zł N  
191.619,00 zł B 

167.425,00 zł N  
180.819,00 zł B 

    

    

 

 
 

  ….................................................   14.07.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 4 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

18 NEOMED POLSKA Sp. z o.o.  
Ul. Orężna 6A 
05-501 Piaseczno  

345.119,00 zł N  

374.266,02 zł B 

220.385,00 zł N  

239.178,30 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 5 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

8 IDEAL Partner Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Bielawska 3 
02-511  

72.290,00 zł N  

78.169,20 zł B 

70.925,00 zł N  

76.599,00 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 6 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

5 MEDAK  
Ul. Działkowa 11 
44-177 Paniówki  

71.935,00 zł N  

88.480,05 zł B 

67.150,00 zł N  

82.594,50 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 7- brak ofert  

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

   10.712,00 zł N  

11.569,50 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 8 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

12 Sarstedt Sp. z o.o.  
Blizne Łaszczyńskiego  
Ul. Warszawska 25  
05-082 Stare Babice  

13.440,00 zł N  

14.515,20 zł B 

12.505,00 zł N  

13.505,40 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 9 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

10 Abena Polska Sp. z o.o.  
Ul. Nowa 15 Łozienica 
72-100 Goleniów  

48.895,00 zł N  

56.718,60 zł B 

50.275,00 zł N  

58.152,00 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 10 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

7 EM POLAND Sp. z o.o.  
Ul. Aleja Piłsudskiego 63  
05-070 Sulejówek  

8.429,00 zł N  

9.103,32 zł B 

17.433,00 zł N  

18.827,64 zł B 

10 Abena Polska Sp. z o.o.  
Ul. Nowa 15 Łozienica 
72-100 Goleniów 

15.100,00 zł N  
16.308,00 zł B 

 

17 ZORIN Adrian Beton  
Ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 
95-200 Pabianice  

61.500,00 zł N  

66.420,00 zł B 

 

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 11 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

2 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

97.584,30 zł N  

105.391,04 zł B 

141.204,50 zł N  

152.500,86 zł B 

10 Abena Polska Sp. z o.o.  
Ul. Nowa 15 Łozienica 
72-100 Goleniów 

136.075,00 zł N  
146.961,00 zł B 

 

13 Skamex Sp. z o.o.  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź  

92.990,00 zł N 

100.429,20 zł B 

 

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 12 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

2 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

305,25 zł N  

329,67 zł B 

321,75 zł N  

347,49 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 13 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

15 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  
Ul. Osmańska 14  
02-823 Warszawa  

317.477,00 zł N  

342.875,16 zł B 

342.271,00 zł N  

369.652,68 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 14 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

19 GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.  
Ul. Wołoska 9  
02-583 Warszawa  

157.130,00 zł N 

182.943,90 zł B 

145.600,00 zł N 

170.046,75 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 15 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

4 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Ul. S. Żeromskiego 17  
95-200 Pabianice  

395.272,00 zł N  

426.893,76 zł B 

395.272,00 zł N  

426.893,76 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 16 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

11 Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

40.928,00 zł N  

44.202,24 zł B 

40.900,00 zł N  

44.172,00 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 17 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

13 Skamex Sp. z o.o.  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

84.000,00 zł N  

90.720,00 zł B 

140.000,00 zł N  

151.200,00 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 18 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

13 Skamex Sp. z o.o.  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

46.000,00 zł N  

49.680,00 zł B 

44.180,00 zł N 

47.714,40 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 19 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

13 Skamex Sp. z o.o.  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

156.400,00 zł N  

168.912,00 zł B 

149.600,00 zł N 

161.568,00 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 20 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

13 Skamex Sp. z o.o.  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

63.960,00 zł N  

69.076,80 zł B 

63.960,00 zł N 

69.076,80 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 21 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

18 NEOMED POLSKA Sp. z o.o.  
Ul. Orężna 6A 
05-501 Piaseczno 

7.300,00 zł N 

7.884,00 zł B 

7.300,00 zł N  

7.884,00 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 22 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

11 Bialmed Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 

52.912,50 zł N  

57.145,50 zł B 

68.650,00 zł N  

74.142,00 zł B 

15 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
Ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice  

52.763,00 zł N  
56.984,04 zł B 

 

20 Centrum Diabetologii Sp. z o.o.  
Ul. Niedźwiedzia 29B  
02-737 Warszawa  

68.650,00 zł N 

74.142,00 zł B 

 

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 23 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

6 AKME Pałejko Spółka Jawna  
Ul. Poloneza 89B  
02-826 Warszawa  

143.500,00 zł N  

154.980,00 zł B 

131.000,00 zł N 

141.480,00 zł B 

13 Skamex Sp. z o.o.  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

130.500,00 zł N  
140.940,00 zł B 

 

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 24 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Konsorcjum Firm Nettle S.A. (lider) i Bayer Sp. 
z o.o.  
Ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław 
 

43.690,00 zł N  

47.185,20 zł B 

40.335,00 zł N  

43.561,80 zł B 

    

    

 

 
 

  ….................................................   14.07.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 25 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

3 Regen Lab Sp. z o.o.  
Ul. Poleczki 23  
02-822 Warszawa  

50.000,00 zł N  

54.000,00 zł B 

70.000,00 zł N  

75.600,00 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 



 
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy PN-43/2023                               Pakiet 26 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

9 Medtronic Poland Sp. z o.o.  
Ul. Polna 11  
00-633 Warszawa  

67.995,00 zł N  

73.434,60 zł B 

74.495,00 zł N 

80.454,60 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   14.07.2023 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 

 


